Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Киев, Украина 960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Василий
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Василий
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.12.2023
Утверждено 30.12.2023. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. Л.И.Д.
6. Л-Р.И.Ф.
7. Х.М.М.
8. С.К.Н.
9. К.Н.А.
10. З.Е.Ю.
11. З.И.М.
12. К.Л.В.
13. П.Л.Н.
14. С.Н.В.

Состоялись
1. Обсудили вопрос командной подготовки к Новогодним Рождественским стяжаниям и активации деятельности ДП подразделения личным участием каждого.
2. Стяжали здание подразделения в 48 Архетипе Метагалактики Соль-ИВДИВО Мг Бытия Человека-Посвящённого ИВО.
3. Стяжали здание подразделения в 49 Архетипе Метагалактики Ля-ИВДИВО Мг Бытия Человека-Посвящённого ИВО, с развёрткой тренинга в данном здании, выявляя его спецификацию.
Решения
Организациями войти в разработку зданий подразделения по архетипам, проведением ДП занятий и тренингов.
Протокол Совета от 24.12.2023
Утверждено 30.12.2023. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. В.С.И.
6. Л.И.Д.
7. Ш.Ю.А.
8. Л-Р.И.Ф.
9. Х.М.М.
10. С.К.Н.
11. Л.И.Н.
12. С.С.Г.
13. К.Н.А.
14. С.В.В.
15. З.Е.Ю.
16. З.И.М.
17. К.Л.В.
18. П.Л.Н.
19. С.Н.В.
Состоялись
1. Командно вошли в развёртку 1-го дня из 16 дней Творения Эталонной практикой НР стяжаний в ИВДИВО.
2. Стяжали здание подразделения в 12 Архетипической Октаве До-ИВДИВО Октавы ИВО.
3. Развернули тренинг в ИВДИВО-полисе ИВАС Василия 405 Арх. Октавы в синтезе с 4-мя Аватар-Ипостасями 4-х Учительских выражений октавно, в проживании видов Мерности. (Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Академии Наук ИВО Л.И.)
4. Выступление Главы ЭП с финансовым планом подразделения итогом 2023г. (Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-ЭП ИВО С.С.)
5. Обсудили вопрос и приняли решение Советом ИВО о переходе Аватарессы ИВО О-М-П ИВДИВО-Плана Синтеза ИВО Х.М. на позицию Аватарессы ИВО ИВ ИВДИВО-Иерархии ИВО в столпе подразделения и переводом ДП А.М. в подразделение ИВДИВО Киев, Украина на позицию Аватарессы ИВО О-М-П ИВДИВО-Плана Синтеза ИВО. Столп с изменениями отправили на утверждение Главе ИВДИВО.
Решения
1. С января 2024г и до конца служебного года развернуть в подразделении тренинги с Розой Сердца ИВО. (Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО П.А.)
2. Подготовиться к ревизорской проверке в подразделении (с 05.01.24 по 20.01.24г)

[bookmark: _GoBack]Составила ИВДИВО-Секретарь Носуля Е.А.
Сдано ИВАС Кут Хуми 30.12.2023